1. ביום 18.9.2022 הורשע המשיב בעבירה של גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בשילוב
עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). זאת, על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון אשר

לא כלל הסכמה לעניין העונש.

מכתב האישום המתוקן עולה כי בין המשיב למתלונן, שניהם נתינים זרים מאריתריאה, הייתה הכרות מוקדמת.
יום אחד השניים נפגשו ברחוב במקרה והחליפו ביניהם דברים בעוינות, תוך שהמתלונן ירק על המדרכה בקרבת המשיב.